
ZARZĄDZENIE Nr 149/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 
z dnia 14 września 2023 r. 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz na rzecz Szkoły Podstawowej                        

w Kołaczycach  

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Szkole Podstawowej w Kołaczycach nakłady inwestycyjne 

poniesione na zadanie inwestycyjne pn. „Remont kompleksu sportowego MOJE BOISKO-ORLIK 

2012 w Kołaczycach” o wartości 839 229,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy 

dwieście dwadzieścia dziewięć złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: 

1) Inspektorowi ds. inwestycji, 
2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kołaczycach.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 149/2023 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 14 września 2023 r. 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA PONIESIONYCH NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH  

spisany w dniu ………………..……… 2023 r. 

 

Na podstawie zarządzania Nr 149/2023 Burmistrza Kołaczyc z dnia 14 września 2023 r. 

przekazuje się nieodpłatnie nakłady inwestycyjne powstałe w wyniku realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Remont kompleksu sportowego MOJE BOISKO-ORLIK 2012  

w Kołaczycach” w wysokości 839 229,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy 

dwieście dwadzieścia dziewięć złotych 00/100) poniesione na: 

- roboty budowlane - 839 229,00 zł w zakresie: 

1) remont boisk sportowych w wysokości 718 669,51 zł 

2) remont ogrodzenia boisk w wysokości 37 262,13 zł 

3) remont budynku szatniowo – sanitarnego w wysokości 83 297,36 zł 

 

  

 

 

 

 

Burmistrz Kołaczyc przekazuje nieodpłatnie nakłady inwestycyjne na rzecz Szkoły 

Podstawowej w Kołaczycach, dyrektor Szkoły Podstawowej w Kołaczycach przyjmuje w/w 

nakłady zwiększając wartość majątku oddanego jednostce w trwały zarząd. 

 

 

 

 

Przekazujący:                                                                                                    Przyjmujący: 

 

…………………..                                                                                                      …………………..                             

 

 


